
 

 

 

KARVIAN KUNTATIEDOTE   1/2023 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Posti Group Oyj 

Julkinen tiedote, jaetaan 

kaikkiin talouksiin Karviassa 

 

EDUSKUNTAVAALIT 2023 
 

EDUSKUNTAVAALIT 2023 

Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023 klo 9.00-20.00.  

Äänestyspaikkana toimii Karvian kunnantalo, valtuustosali, Kylä-Karviantie 17, Karvia 

 

ENNAKKOÄÄNESTYS 

Eduskuntavaalien ennakkoäänestys toimitetaan 22.3.-28.3.2023.  

Äänestyspaikkana toimii Karvian kunnantalo, valtuustosali, Kylä-Karviantie 17, Karvia 

 

Ennakkoäänestyspaikka on avoinna seuraavasti: 

• keskiviikko – perjantai 22.-24.3. klo 10.00-18.00 

• lauantai – sunnuntai 25.-26.3. klo 11.00-15.00 

• maanantai – tiistai 27.-28.3. klo 12.00-20.00 

Ennakkoäänestys on mahdollinen yleisissä ennakkoäänestyspaikoissa koko maassa kotikunnasta 

riippumatta. 

 

KOTIÄÄNESTYS 

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- 

tai ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan siinä 

kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen. Myös samassa taloudessa asuva 

omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja voi äänestää kotiäänestyksen 

yhteydessä, jos kyseinen kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. 

Ilmoittautuminen kotiäänestykseen tapahtuu Karvian keskusvaalilautakunnalle kirjallisesti tai 

puhelimitse viimeistään tiistaina 21.3.2023 ennen klo 16.00.  Osoite: Kylä-Karviantie 17, 39930 Karvia, 

puh. (02) 572 790, sähköposti karvia@karvia.fi . Ilmoittautumislomakkeita saa kunnantalon neuvonnasta.  

 

ENNAKKOÄÄNESTYS LAITOKSISSA 

Laitosäänestyspaikkoina Karviassa toimivat Iltaruskon palvelukeskus ja Palvelukoti Kotokaari Oy. 

Laitoksissa saavat äänestää ennakolta vain niissä hoidettavina olevat tai niihin otetut henkilöt. 

Ennakkoäänestyksen ajankohdista ilmoitetaan tarkemmin em. laitoksissa. 

 

HENKILÖLLISYYDEN TODENTAMINEN 

Äänestäjä on velvollinen todistamaan henkilöllisyytensä esim. poliisin myöntämällä henkilökortilla, 

passilla, ajokortilla tai vastaavalla kuvallisella asiakirjalla. Poliisilaitokselta saa tarvittaessa maksutta 

äänestämistä varten tarkoitetun väliaikaisen henkilökortin, ellei henkilöllä ole muuta henkilöllisyyttä 

osoittavaa asiakirjaa. 

 

VAALIEN ULKOMAINONTA 

Vaalimainokset asetetaan Karvian keskustan entisen kirkonkylän koulun pallokentän pohjoispäähän 

kunnan pystyttämiin tauluihin. Ulkomainonnan saa aloittaa 15.3.2023.  

 

Äänioikeuteen liittyviä asioita voi tiedustella Digi ja Väestötietovirastosta, www.dvv.fi, jonne myös 

äänioikeutta koskevat oikaisuvaatimukset tehdään viimeistään 17.3.2023 ennen klo 16 mennessä. 

 

Äänestystilanteessa noudatetaan valtakunnallisia koronaohjeita. 

 

Vaaleista tarkemmin www.vaalit.fi ja Karvian kunnan ilmoitustaululla sekä kotisivuilla www.karvia.fi.  

 

 

 

Karviassa 22.2.2023  Karvian kunnan keskusvaalilautakunta 

 

 

 

mailto:karvia@karvia.fi
http://www.dvv.fi/
http://www.vaalit.fi/
http://www.karvia.fi/


KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA 
 
ILMOITTAUTUMINEN PERUSKOULUUN JA ESIOPETUKSEEN KARVIASSA 

 

Oppivelvollisuuden suorittaminen alkaa sinä vuonna, jonka kuluessa lapsi täyttää seitsemän vuotta. 

Syksyllä 2023 aloittavat koulunsa vuonna 2016 syntyneet lapset. Esitäytetty ilmoittautumislomake jaetaan 

nykyisille esioppilaille ja muut koulutulokkaat saavat lomakkeen Karvian yhtenäiskoululta. 

 

Huoltaja, joka haluaa saada lapsensa kouluun yhtä vuotta aikaisemmin tai anoa lykkäystä lapsen 

koulunkäynnin alkamiseen, tulee mahdollisimman pian toimittaa tätä koskeva anomus sekä 

asiantuntijalausunto koulutoimenjohtajalle. 

 

Perusopetuslain mukaista esiopetusta järjestetään Karvian yhtenäiskoulu Opinpolun tiloissa vuonna 2017 

syntyneille lapsille. Ilmoittautumislomake lähetetään Karvian kaikille vuonna 2017 syntyneille lapsille 

väestörekisteritietojen mukaan. Ilmoittautumislomakkeen saa myös yhtenäiskoulun kotisivuilta 

peda.net/karvia 

 

Esiopetuksen ja perusopetuksen 1-luokan oppilaille järjestetään maksuton kuljetus, kun koulumatka on 

lyhintä käyttökelpoista reittiä 3 km tai enemmän. 

 

Ilmoittautumislomakkeet on toimitettava yhtenäiskoulu Opinpolkuun 3.3.2023 mennessä. 

Osoite: Haapasenkatu 3, 39930 Karvia. Puhelin 040 120 3913 /Kanslia 

Tutustumispäivä ilmoitetaan myöhemmin. 

 

Karvia 13.2.2023   Kasvatus- ja opetuslautakunta 

 

TEKNINEN LAUTAKUNTA 
 
YKSITYISTEIDEN KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET  

 

Tekninen lautakunta pyytää avustettavilta yksityisteiltä avustushakemuksen vuoden 2022 

kunnossapitokuluista. Hakemuksen liitteeksi kuitit.  Tiekunnilta avustushakemus ja tilikirjanpito 

kuitteineen. 14.4. 2023 mennessä. Määräajan jälkeen palautetut hakemukset käsitellään, mutta 

myönnettävä avustus on tällöin 25% pienempi.  

 

KESÄTÖITÄ 
 

Kunnassa on haettavana kesätyöpaikkoja ja koululaisille palkallisia kesäajan työharjoittelujaksoja. 

Kesätyö- ja harjoittelujaksoja tarjolla teknisellä kiinteistönhoitoon ja siivoukseen. Varhaiskasvatuksessa 

päiväkodille ja leikkikenttätoimintaan. Lisätietoja ja ohjeet hakemiseen kotisivuilta www.karvia.fi ja 

kunnantalon neuvonnasta. 

 

Willi Karvia Oy hakee kesätyöntekijöitä Kulttuurikeskus Skantzin myymälään/infopisteeseen ja 

lipunmyyntiin. Hakemukset pyydetään jättämään 15.3.2023 mennessä ja toimittamaan kunnantalon 

neuvontaan tai sähköpostitse jenny.ylilammi@karvia.fi 

 

Kankaanpään Aikuiskoulutussäätiö hakee kesätyöntekijöitä Kulttuurikeskus Skantzin 

myymälän/infopisteeseen. Myymälä avataan kesäkuussa ja on avoinna kesäajan. Työhön sisältyy 

asiakaspalvelua ja työntekijät perehdytään Karvian palveluihin, nähtävyyksiin ja tapahtumiin sekä 

Geopark alueen tarjontaan. Hakemukset pyydetään jättämään 15.3.2023 mennessä ja toimittamaan Moon 

Karviasta myymälään tai sähköpostilla anne.koivu@valtti.fi 

 

VARHAISKASVATUS 
 

KARVIAN VARHAISKASVATUS MUISTUTTAA: 

 

➢ Hae päiväkotipaikkaa vähintään 4kk ennen hoidon tarpeen alkamista, vaikka lapsen hoidon 

alkamisen päivämäärä ei olisi tarkasti tiedossa. Nyt on siis aika laittaa hakemus 

varhaiskasvatukseen, jos lapsesi tarvitsee paikan päiväkodista SYKSYN 2023 aikana.  

http://www.karvia.fi/
mailto:anne.koivu@valtti.fi


HYVINVOINTIPALVELUT 
 

TOUR DE SKI  

Kirin hiihtojaosto ja liikuntatoimi järjestävät hiihtotapahtumia viikonloppuisin, aina kun sää sallii. 

Tapahtumista tiedotetaan some-kanavilla sekä Whatsapp-ringissä, johon voi liittyä lähettämässä pyynnön 

Heidille p. 040 512 5646 

 

TWERKKAUKSEN LAJIKOKEILU 

Pyydetty lajikokeilu rantautuu paikkakunnalle kevään aikana kolmena lauantaina 18.2, 25.3. ja 22.4. Avoin 

kaikille kiinnostuneille. Opettaja toimii Anna Syrjänen. Ilmoittautumiset kunnantalon neuvontaan p. 02 572790 

 

LIIKUNTA-, ULKOILU- JA KULTTUURIKAVERIT HAUSSA 

Karvia on mukana Ikäinstituutin koordinoimassa Voimaa vanhuuteen -ohjelmassa 2022-2024. Yksi tavoitteista 

on kouluttaa liikunta-, ulkoilu- ja kulttuurikavereita, jotka omaisena, lähimmäisenä, ystävänä tai naapurina 

toimisivat vapaaehtoisesti ikäihmisen tai yksinäisen tukena kannustaen heitä ulkoilemaan, liikkumaan tai 

osallistumaan paikkakunnalla yhteisöllisiin tapahtumiin. Ilmianna itsesi tai kaverisi, jotka jo toimivat kulttuuri- 

tai ulkoiluystävinä tai haluaisivat toimia lähimmäisen parhaaksi. Tarjoamme maksuttoman koulutuksen, kivan 

vertaisohjaajaporukan ja vapaaehtoistoiminnan tukiverkoston. Lisätietoja ja ilmoittautuminen Sirpa Ala-Rämi 

p. 044 772 7402 tai sirpa.ala-rami@karvia.fi. Itsenäinen ja avustettu ulkoilu kuuluu laadukkaaseen 

vanhuuteen. Vapaaehtoinen ulkoiluystävä rohkaisee ikääntynyttä ulkoilemaan ja tarjoaa ulkoiluapua 

tarvittaessa.  

 
TERVETULOA YHDISTYSILTAAN  

Tervetuloa seurat, yhdistykset ja yhteisöt yhteiseen keskustelutilaisuuteen Karviasaliin ma 6.3.2023 klo 18-

19.30 (kahvitus aulassa alkaen 17.30). Tiedotettavat asiat Leader Pohjois-Satakunta; avustukset yhdistyksille 

ja yhteisöille, Vapaa-aikatoimen perus- ja kohdeavustukset, Karvian seuraparlamentin perustaminen ja 

toiminnan tavoitteet; Liikuntapalvelut avaa keskustelun koskien 2023 investointien suunnittelusta, Karvian 

hyvinvointipalvelujen yhteistyön mahdollisuudet; tulossa olevat tapahtumat. Voit lähettää kysymyksiä tai 

keskustelunaiheita etukäteen ilmoittautumisen yhteydessä. Ilm. tarjoilua varten 3.3.2023 klo 15 mennessä 

sähköposti karvia@karvia.fi. Olet lämpimästi tervetullut osallistumaan ja vaikuttamaan paikalliseen 

harrastustoimintaan.  

 

KULTTUURIPALVELUJEN VUOSIKELLO  

 Karvia Laulaa ja soi & Harrastemessut huhtikuussa 12.-16.4.2023. Ohjelmassa mm. 

* EL-Satakunnan piirin pohjoisen alueen karaokekarsinnat Olohuoneella 12.4.2023 klo 12, 

* Sussu Erkinheimon Kaikuja menneisyydestä -konsertti Karviasalissa 12.4.2023 klo 19 

* Pauli Hanhiniemen konsertti 13.4.2023 klo 19 (liput Ticket Master, kunnantalo tai paikan päältä),  

* Hyvinvointi- ja harrastemessut sekä harrasteryhmien esiintymiset Karviatalolla 15.4. klo 11-17  

 Suo Soikoon tapahtuma elokuussa 25.-26.8.2023 

* Kauhanevalla, kulttuurikeskus Skantzin konsertit, suoramyyntipöydät 

 Willin Kansan viikko 3.-12.11.2023 

* Teatterikatselmus, Willin Kansan viikon ja yön organisointi, suoramyyntipöydät  

* yhdistysten ja yritysten tarjoamat tapahtumat viikolle 

  Joulumarkkinat 25.11.2023 

* Yrittäjien organisoima tapahtuma, toivotaan myös harrastajaryhmien esityksiä 

  Joulukonsertti 8.12.2023 

* Kaikkien harrastepiirien esiintymiset Karviasalissa alkaen klo 19  

* suomalaisen musiikin päivä ja Jean Sibeliuksen syntymäpäivä 

     

Kaikkiin tapahtumiin toivotaan paikallisten yhdistysten, yhteisöjen ja yritysten osallistuvan täydentäen 

kunnanteemaviikkoja ja yhteisiä tapahtumia. Halukkuuden yhteistyöhön ja omat tapahtumatiedot voi ilmoittaa 

hyvinvointipäällikölle p. 044 772 7402. 

 

 

POLIISIN LUPAPALVELUPISTE KARVIASSA 8.3  
 

Lounais-Suomen poliisi tuo taas lupapalvelun pop up -pisteen Karviaan. Pop up -piste palvelee kaikkia ajan 

varanneita passi- ja henkilökorttiasioissa. Palvelupiste on avoinna 8. maaliskuuta klo 9-15. 

Karvian kunnantalolla osoitteessa Kylä-Karviantie 17. Palveluajan saa varaamalla sen etukäteen 

soittamalla Porin poliisiaseman lupapalvelun asiakasnumeroon 029 541 7518.  
 

mailto:karvia@karvia.fi


 

 

 

 

LIIKUNTATOIMEN KEVÄT 
 

KEHONHUOLTO 

tiistaisin karviasalissa klo 18-18.45, 2€ kertamaksu. Ihanan rentouttava koko kehoa huoltava harjoitus.  

SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA 

keskiviikkoisin karviasalissa klo 10-10.45. Tasapainoa, liikkuvuutta, kehonhallintaa sekä lihaskuntoa 

parantavaa liikuntaa. 

BOCCIA & CURLING  

keskiviikkoisin karviasalissa klo 11-12. Tule mukaan hyvään jengiin pitämään hauskaa ja pelailemaan. Tunti 

sopii kaiken kuntoisille ja -ikäisille. 

RYTMIS  

torstaisin karviasalissa klo 11-11.45. Kehorytmiikkaan perustuva aivojen hyvinvointia edistävä liikuntatunti 

senioreille ja varhaisvaiheen muistisairaille. Tunnilla teemme hauskoja keskittymis- ja koordinaatiokykyä 

kehittäviä harjoitteita sekä tasapainoillemme ja vahvistamme lihaskuntoa.  

VAUVAJUMPPA 

torstaisin karviasalissa klo 12-12.45. Vauvajumppa on iloinen liikuntahetki sekä vauvalle että huoltajalle. 

Suositusikä 3-24kk.  

TANKOTANSSI Skantzin liikuntasalissa maanantaisin klo 17.-17.45 Junnu TankoAkro 6-11v, klo 17.45-18.40 

Alkeet/alkeisjatko 12v-aikuiset ja klo 18.45-19-45 jatko aikuiset. Ohj. Hanna Härkönen. 

FUTISKOULU 

tiistaisin palloilusalissa klo 16.30-17.30. 6-12-vuotiaille tytöille ja pojille. Maksuton, ohj. Tommi Salonen 

KANGOO JUMPS  

tiistaisin Karviasalissa klo 16.30-17.30. Saavuthan klo 16.15 kenkien sovituksen vuoksi. Lajissa pompitaan 

musiikin tahtiin erikoiskengillä. Ei rasita niveliä ja sopii kaikille. Ohj. Jasmine Lappi 

sunnuntaisin Karviasalissa klo 15.30-16.30. Saavuthan klo 15.15 kenkien sovituksen vuoksi. Ohj. Jasmine 

Lappi ja Johanna Isotalo. Kertamaksu 5€.  Kenkien varaus www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut 

SÄHLYKERHOT torstaisin palloilusalissa klo 15-16 tarkoitettu 6-10 vuotiaille, klo 16-17 tytöt 10-13-vuotiaat ja 

nuorten 11-14 vuotiaat klo 17-18. Maksuton, ohj. Sauli Sartoneva 

PUMPPI-TREENI 

torstaisin karviasalissa klo 18-19, 4€ kertamaksu. Tehokas kokoa kroppaa kuormittava lihaskuntotunti, jossa 

käytetään pumppitankoa, levypainoja ja steplautaa. Ohjaajana Jasmine Lappi. 

TONKKUMI 

perjantaisin karviasalissa klo 12-13.30. Pelissä heitetään nännikumeja maitotonkkaan. Ohjaajana Eero Niemi. 

SENIOROTANSSI 

maanantaisin karviasalissa klo 11-12.30, 2€ kertamaksu. Tanssi vaikuttaa hyvinvointiin ja kuntoon päästä 

varpaisiin. Ohjaajana Maiju Kujanpää. 

LAVIS-LAVATANSSIJUMPPA 

torstaisin palloilusalissa klo 19-20, 4€ kertamaksu. Tunti perustuu lavatanssiaskeleiden ja jumpan 

yhdistelmään. Ohjaajana Sari Penttilä. 

KARVIAN UIMAKOULUT Kankaanpään uimahallissa viikolla 23 (5.-9.6.). Tarkempi tiedote 

ilmoittautumisesta ja aikataulusta tulossa kevään aikana! 

HETKI OMAA AIKAA – VOI HYVIN, VOI PAREMMIN  

UUTTA! Yksilölliset kehonhuolto- ja rentoutumisohjaukset; varaa oma aikasi Liikuntaneuvoja Tiina Koskelta p. 

040 7035618 voit varata ajan liikuntaneuvontaan, elintapaohjaukseen (liikunta, ravinto, uni/palautuminen) ja 

kuntosaliohjaukseen, sekä kuntotesteihin ja inbody-kehonkoostumustestiin (15€). Terveyskioskista voit 

lainata liikuntavälineitä kokeiltavaksi kotiin; mm. sup-laudat, fatbiket (lisätietoa kunnan sivuilta) 

  OLOHUONEESSA TAPAHTUU  
 

OLOHUONEEN AUKIOLOAJAT 

Willi Wekara leikki- ja pelinurkkaus Kirkonkylän alakoululla (Kylä-Karviantie 18) on pyydettäessä käytössä. 

Valvojina voivat toimia kaikki aikuiset huoltajat, vanhemmat tai isovanhemmat. Samalla on päässyt muitakin 

lapsia mukaan huoltajiensa kanssa. Avaimet voi noutaa ja palauttaa kunnantalon neuvontaan. Tilaa voi varata 

myös yksityiskäyttöön lasten synttäripäiviksi 50 euron hintaan. Vuokraehtoihin sisältyy oma siivous sekä 

huonekalujen, leikkitavaroiden järjestys samaan kuntoon kuin mallikuvissa. Tarkemmat ohjeet saa 

neuvonnasta avaimen haun ja vuokranmaksun yhteydessä. Varaukset hyvinvointipäälliköltä p. 044 772 7402. 

NUORISOTILAT 

Avoinna ma- pe (LaNu) klo 15-19.00. Nuorisotilassa voit tavata kavereita, pelata pelejä sekä jutella 

ajankohtaisista asioista ja kertoa toiveistasi. Lisätietoja antavat Sami Sanssi p. 040 098 2669, lastenohjaaja-

nuorisotyöntekijä Tanja Haapala p. 044 713 3353 ja Artem Andruchenko p. 046 904 0829. 

Seuraa aktiivisesti nuorisotilan omaa viestintakanavaa Instagramissa @karvian_nuorisotila. 

 

https://www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut?fbclid=IwAR2ZLj26uSbXnD9UhtOHFBtYCzQrcTt2Cx2PhQcJc5wGm8CZwPzNzl9hq1M


 

 

 

KARAOKEILLAT 

kaiken kansan karaokeillat perjantaisin olohuoneen musiikkiluokassa klo 19-21. 24.2 poikkeuksellisesti ei 

karaokea! Vetäjinä toimivat koulutetut vertaisohjaajat. Tule laulamaan lempikappaleitasi ja tuo ystäväsikin 

mukaan.  Lisätietoja hyvinvointipäälliköltä p. 044 772 7402. 

 

MUISTIKAHVILA  

Kaikille avoin muistikahvila Olohuoneella, Kylä-Karviantie 18, Klo 12.30-14.00. Omaishoitajat läheisineen ja 

aivo terveydestä kiinnostuneet tervetuloa. Lisätietoja antaa Päivi Siltanen, puh 040 140 9081, 

paivi.siltanen@muistiturku.fi  

15.3 Erilaiset pelit, pelataan mm. bingoa 

19.4 Karvian apteekki esittäytyy 

17.5 Kevät retki, Salomaan nuotiopaikalle, Kyrönkankaantie 357 Karvia. Muistiluotsista Päivi Siltanen 

 

OMAISHOIDON KUNTAKIERTUE  

Torstaina 30.3 klo 13-15, Olohuoneella. Avoin keskustelutilaisuus omaishoitajille ja omaishoidosta 

kiinnostuneille. Kahvitarjoilu. Järjestäjänä Satakunnan Omaishoitajat ry.  

 

KARVIAN SEURAKUNTAPIIRI 
 
AJANKOHTAISET TAPAHTUMATIEDOT 

löytyvät Kankaanpään seurakunnan verkkosivuilta 

www.kankaanpaanseurakunta.fi ja Kankaanpään seurakunnan 

facebook sivuilta. 

Voit myös ladata myös puhelinsovelluksen google play kaupasta tai 

appStoresta nimellä “Kankaanpään seurakunta” sovellus on maksuton. 

JUMALANPALVELUKSET: 

Su 26.2. klo 10 Messu kirkossa, Kyytinen 

Su 5.3. klo 18 Messu kirkossa, Myyryläinen 

Su 12.3. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen 

Su 26.3. klo 10 Messu kirkossa, Minna Marjaniemi. Kahvitarjoilu kirkon jälkeen srk.talossa ja 

päiväseurat noin klo 12.00 alkaen. Marjaniemi, Hautala, musiikkia. 

Su 2.4. klo 18 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Kyytinen 

To 6.4. klo 18 Messu kirkossa, Myyryläinen, kirkkokuoro 

Pe 7.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Myyryläinen 

Su 9.4. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen, kirkkokuoro 

Su 23.4. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen 

Su 30.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus kylätalolla tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin. Myyryläinen 

Su 7.5. klo 18 Messu kirkossa, Myyryläinen 

Su 21.5. klo 10 Konfirmaatiomessu kirkossa, Myyryläinen 

Su 28.5. klo 10 Perhemessu, Eskarilaisten siunaaminen kirkossa, Myyryläinen 

 

MUITA TILAISUUKSIA: 

Su 5.3. klo 13 Israel-tilaisuus, Riitta Keskimäki, Kaarina Hautala. Musiikki Aila ja Reijo Koivusilta. 

Pe 10.3 klo 18 Tuhlaajapoika näytelmä, Karviasalissa. Vapaa pääsy. 

Su 19.3. klo 14 Päiväseurat, Arvo ja Kaarina Hautalassa, Hakatie 7, Sakari ja Seija Leppänen. 

 

KIRKKOKUORON HARJOITUKSET KERHOHUONEELLA Torstaisin 9.3., 16.3., 23.3., 30.3.,13.3., 20.3., 

27.3., 13.4., 20.4., 27.4. 

USKON ABC-ILLAT SEURAKUNTASALISSA 

Maanantaisin klo 16.00 13.3., 3.4., 17.3., 24.4., 8.3. 

NAISTENPIIRI SEURAKUNTASALISSA 

Torstaisin 23.3., 27.4., 11.5. 

PÄIVÄPIIRI SEURAKUNTASALISSA 

22.3., 26.3., 17.5. 

PERHEKERHO keskiviikkoisin klo 10.30-12 

 

LÄHETYSKOULUTUS- JA VIRKISTYSPÄIVÄ 

KANKAANPÄÄSSÄ SEURAKUNTASALISSA 

LAUANTAINA 25.3.2023 KLO 9-15 

Päivä on maksuton, ilmoittautuminen 15.3. 

mennessä 044 7133 569. 

Kankaanpään 

seurakuntatoimisto palvelee 

ma-ke, pe 9-13 to 9-15 

044 7133 569 

kankaanpaan.seurakunta@evl.fi 

 

Karvian toimisto avoinna 

jatkossa keskiviikkoisin klo 9-13 

 

Karvian alueen työntekijöiden uudet 

puhelinnumerot 

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@evl.fi 

Diakonissa Anne Kokko - 044 71333 52 

Kappalainen Seppo Myyryläinen - 044 71333 50 

Kanttori Sami Salomaa - 044 71333 54 

Lastenohjaaja Tanja Haapala - 044 71333 53 

Srk-talon vahtimestari Laura Lääninpää - 044 7133341 

Seurakuntasihteeri Marjatta Rämö - 044 7133351 

Seurakuntamestari Marita Levä - 044 71333 55 

 

mailto:paivi.siltanen@muistiturku.fi
http://www.kankaanpaanseurakunta.fi/
mailto:kankaanpaan.seurakunta@evl.fi


 

 

 

KARVIAN YRITTÄJÄT  
 
KARVIA-PÄIVÄT 4.-6.8.2023 

Tervetuloa tapahtumaviikonlopun YHTEISSUUNNITTELUILTAAN Torroon ke 22.3.2023 klo 18.  

Tervetulleita ovat kaikki yhdistykset, yritykset ja yksityiset, jotka omalla tapahtumallaan tai ideallaan 

haluavat olla mukana suunnittelemassa kesän huippuviikonloppua! Kahvitarjoilu. Karvian Yrittäjät ry. 

 

KIRJASTO  

Kevätkauden viimeiset SATUTUNNIT alle kouluikäisille lapsille pidetään kirjaston tiloissa perjantaisin klo 

9.30 – 10 seuraavina päivinä: 17.3., 14.4. ja 12.5. Lämpimästi tervetuloa! 

 

SATAKIRJASTOJEN LUKU- JA ELOKUVAHAASTEET 2023 ovat käynnistyneet! Tervetuloa mukaan 

haastamaan itseäsi ja lukutottumuksiasi sekä löytämään uutta intoa lukemiseen! Lisätietoja kirjastosta, 

verkkokirjastosta ja em. haasteiden FB-ryhmistä. 

  

NOVELLIKOUKKU-tapaamiset jatkuvat! Seuraavan kerran käsitöiden ja tarinoiden merkeissä tavataan to 

9.3. klo 17. Huhtikuun tapaaminen sovitaan tilaisuudessa. Voit varmistaa tapaamisten ajankohdat 

kirjastosta. Tervetuloa mukaan – käsityön kera! 

 

Aukioloajat: 

Ma, ke, pe 11 – 16 

Ti, to 15 – 20 

Aattoina 11 – 15 

 

Kevään poikkeuksia aukioloajoissa: 

To 6.4. klo 11 – 15. 

Pe 7.4. – Ma 10.4. suljettu.  

Ma 1.5. suljettu.  

Ke 17.5. klo 11 – 15. To 18.5. suljettu 
 

SPR KARVIAN OSASTO 
 

SPR:n Karvian osaston kahvila nuorisoseurantalo Sampolan kahviossa. Tervetuloa! 

Maaliskuussa keskiviikkona 8.3. Huhtikuussa keskiviikkona 12.4. Toukokuussa keskiviikkona 10.5. 

 

WILLELÄN TYÖRYHMÄ 
 

Willelä työryhmä kokoontuu torstaina 9.3. klo 18.00 Karviatalon Karviasalissa.   

➢ Kutsumme nyt asiasta kiinnostuneita mahdollisia yrittäjiä ja yhdistyksiä mukaan tähän palaveriin. 

➢ Kevään aikana on tarkoitus etsiä suunnittelija kokonaisprojektille, joka toteutetaan useamman vuoden 

aikana. Tämän suunnittelun pohjaksi haluamme kuulla kaikkia karvialaisia, mitä ideoita Willelään on? 

➢ Ensi kesälle on ollut ajatuksissa saada jo mm. caravaanareille ja uimareille paikoitusta 

viihtyisemmäksi. Willelän toiminnan ympärillä voisi toimia myös yrittäjä, onko sinulla tällaiseen 

kiinnostusta? 

➢ Tervetuloa mukaan suunnittelemaan keskeisellä paikalla olevaa Karvian "näyteikkunaa". 

 

MOON KARVIASTA TORIMYYMÄLÄ JA OMPELIMO 
 

MOON KARVIASTA TORIMYYMÄLÄN JA OMPELIMON 10-V SYNTTÄRIT KE 8.3 KLO 10-14 

Tarjolla kaffetta, kastamista, mehua ja makkaraa. Musiikkia ja arvontaa. Nopeimmille yllätys. Tervetuloa! 

 

KARVIA KIRI 
 

MAALAISSEIKKAILU 2023 
Karvian Kiri etsii yhteistyökumppaneita ensi kesänä järjestettävään Maalaisseikkailu 2023 -tapahtumaan. 

Tapahtuma järjestetään ensimmäistä kertaa ja tarkoituksena on rakentaa erilaisia tehtävärasteja ympäri 

Karviaa Amazing race-tyylisesti. Rastit voivat olla liikunnallisia, tietoa tai taitoa vaativia, extremeä jne.  

Yhteistyökumppanit voivat olla yrityksiä, yhdistyksiä tai yksityisiä, ja suunnittelevat sekä rakentavat oman 

pisteensä haluamaansa paikkaan. Tapahtumassa on oiva tilaisuus mainostaa yritystä/yhdistystä. 

Tapahtumapäivä on lauantai 22.7.2023. 

Tarkempi aikataulu varmistuu kevään myötä, mutta tällä hetkellä olemme miettineet 

tapahtuma ajoittuvan ajalle klo 11-16. Jos kiinnostuit ja kaipaat tarkempia tietoja tai 

haluat ilmoittautua yhteistyökumppaniksi, ota yhteyttä Saanaan 044 2122 716. 

 



 

 
 

MLL KARVIA 
 

• Perhekahvila Olohuoneella perjantaisin klo 10-12. Muutoksista ilmoitamme some-kanavillamme 

• 24.2. klo 18-21 Olohuoneella Loman aloitus disko alakoululaisille. Ilmainen sisäänpääsy.  

Kioskista myynnissä herkkuja. 

• 1.5. klo 11-14 koko perheen vapputapahtuma Karviatalolla. Lisätietoa tulossa myöhemmin. 

 

VUOKRALLE ILMOITETUT ASUNNOT 
 

 

TAPAHTUMAT  
 

  
  

VUOKRATAAN kaksio Aukustinkadulla 57m2. 

Taloyhtiön sauna käytettävissä. Heti vapaana. 

Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN kolmio Aukustinkadulla 73,5m2. 

Taloyhtiön sauna käytettävissä. 

Heti vapaana. Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN 2kpl asuntoja As Oy Karvian 

Tyynituulio 3:ssa.  

Lisätietoja Yrityspalvelu ITU / Soile, 050 577 0819 

VUOKRATAAN Aukustinkadulla 

42,5m2 asunto. Taloyhtiön sauna käytettävissä. 

Heti vapaana. Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN SARANKYLÄSTÄ 

Kaksio 44m2 ja yksiö 33m2. Heti vapaana. 

Lisätietoja 045 135 6548, Atte Myllyviita 

 

2kpl kalustettuja yksiöitä, lyhyeen tai 

pidempiaikaiseen vuokraukseen.  

Lisätietoja 040 582 0356, Sinikka Myllyviita 

VUOKRATAAN 2kpl yksiöitä 30m2 ja 35m2. Heti 

vapaana. Pyörätuolilla ja/tai rollaattorilla pääsee 

ulkoa sisälle sekä wc-tilaan ja suihkuun.  

Lisätietoja Terttu 0400 837 615 

KARVIATALOLLA 

24.2 - 26.2.2023 
 

PE klo 12.00 ja LA & SU klo 10 
Yleisöllä vapaa pääsy! 

Paikalla myös kahvio!           

 
Satakunnan Vesaiset järjestävät koko perheen tapahtuman  

NS Sampolassa SU 26.2. klo 13-16 

 

Lastenkonsertissa esiintyy lastenmusiikkiteatteriduo Mimi ja Kuku. Lapsien 

toivotaan ottavan tapahtumaan mukaan oma pehmolelu. Mukaan kannattaa ottaa 

myös oma jumppamatto, sillä myös aikuiset pääsevät osalliseksi! Vesaisten oma 

nallehahmo Urho ja mini pomppulinna myös mukana. Tilaisuudessa on 

puffettimyyntiä ja mm. kasvomaalauspiste. Lämpimästi tervetuloa mukaan 

perhepäivään! VAPAA PÄÄSY! 

                                                               
 

 
                                                                

HIIHTOLOMALLA TAPAHTUU 
 
PE 24.2 Disko alakoululaisille, olohuoneella klo 

18-21. Jär. MLL 

 

MA 27.2 Nuorisotilalla Sami ja voileipiä 13-18 

 

TI 28.2 Nuorisotilalla Sami ja vohvelit 13-18 

 

KE 1.3 Nuorisotilalla Artem ja Katya pelejä ja 

välipalaa 13-18 

 

TO 2.3 Laskettelureissu Sotkaan 12-21. MLL, Kiri ja 

Nuorisotoimi.  

 

TO 2.3 Nuorisotilalla Seurakunnan Tanja ja 

avaimenperäpaja 13-18 

 

PE 3.3 Pizzaperjantai Heidi, Artem, Katya 15-18. 

klo 18-23 yli 12-vuotiaat! 

 

tel:025441615
tel:025441615
tel:025441615


 


